
Месеци Обврски до 30 дена Обврски до 60 дена Обврски над 60 ден 
Вкупно 

Утужени Неутужени Вкупно 
Јануари 4.170.939 1.821.134                        12.685.124 12.685.124 18.677.197 

Февруари                         295.232 4.018.405                      13.980.540 13.980.540               18.294.177              
18.294.177 Март 242.093 278.139                      16.064.415 16.064.415 16.584.647 

 
 
 
 
 

Април                        130.104 235.691  14.341.733 14.341.733 14.707.528 

Мај 267.955 97.687  12.925.116 12.925.116 13.290.758 

Јуни 242.912 113.964  11.635.075 11.635.075 11.991.951 

Јули 2.302.206 198.328  10.396.851 10.396.851 12.897.385 

Август 518.653 2.210.946  9.681.312 9.681.312 12.410.911 

Септември 9.073.656 484.029  10.728.104 10.728.104 20.285.789 

Октомври       

Ноември       

Декември       

 

Расходна Ставка Вкупно Обврски 
401 2.400 
402  403  404  411  412  413  414  420  421                             48.870 
423 2.799 
424                       2.508.063 
425                         721.470 
426                            97.562 
427  451  452  453  461  462  463  464 3.000 
465  471  472  473  474  480                           235.902 

306306.800 481     
482                     16.589.163 
483  484  485                            76.560       

161.799 486  487  488  489  491  492  493             Тотал 20.285.789 

 

Образец K2 

Квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
 

Општина:Македонски Брод 
Квартал од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година  

Датум на поднесување на извештајот      12.10.2018   год 

 

 

 
 
 

  

  

                
 
 
  
 
 
 

 
Образложение 

   Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 45% се обврски до 30 дена,2% се обврски  
    до 60 дена и 53% се обврски  над 60 дена.Капиталните обврски изнесуваат    16.901.625  денари или проц- 
    ентуално 83% од вкупната сума на обврски.  

 
     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители  : 
 

   МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО-1.708.397,МИРСАТ КОМЕРЦ -8.768.374,БИБАЈ КОМПАНИ 523.289, 
   БОКИ КОМПЈУТЕРИ  59.102,ПЕЛА ТРАНС-672.671, ПЕРПАРИМИ-2.134.447,Надомест за одз.имот -76.560, 
    ВАТО ДОО-2.648.735,Технички Институт МАКЕДОНИЈА ДОО-176.800,ЕУРО ИНВЕСТ-11.519 

   ХИДРО ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕРИНГ-37.620,ГЕОПЛАНИНЖИНЕРИНГ-28.415,ДАВОС ИНВЕСТ-55.696, 
    
   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните:   

   ЗЕЛС-57.127,ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп- 452.360,КМГЕОЛ КВАЗАР-1.684.247, 
    ЈКП Комунална хигиена-290.870, ПЕРКАН ПРОЕКТ-555.400 ГЕО КАЕВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ-35.720 
   Совет за јавни набавки-79.550,ГЕНИКО-50.800 ,ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН-31.010 
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